1

Газета для опубликования нормативно–правовых актов администрации и Думы
Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района Иркутской области

09.01.2024 г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 01.04.2011 Г. № 18
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ЗАКАЗОВ

НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ НУЖД
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

 Для упорядочения работы по формированию и размещению заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Луговского городского
поселения, руководствуясь ст.ст. 14, 54 Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 72 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2005
года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для государственных и муниципальных нужд», администрация Луговского городского
поселения, в связи с изменением состава  Единой комиссии по размещению заказов на
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Луговского городского
поселения администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации  от 01.04.2011
г. № 18 «Об утверждении Положения  о Единой комиссии по размещению заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Луговского городского поселения»,
изложив его в новой редакции согласно приложению №1 к данному постановлению.

2. Постановление администрации Луговского городского поселения от 27.10.2023 г. №84
«О внесении изменений в постановление администрации  от  01.04.2011 г. № 18 «Об
утверждении Положения  о Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд Луговского городского поселения» считать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

№ 1

19.01.2024

2

Глава Луговского                                                                         А.В. Ушаков
городского поселения

Приложение №1

к постановлению

Администрации Луговского

городского поселения

от 09.01.2024 г. № 1

СОСТАВ
Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд Луговского городского поселения

Председатель:
- Прокопчева Елена Анатольевна – главный специалист по экономическим вопросам
администрации Луговского городского поселения.

Секретарь:
- Суслин Никита Владиславович – специалист 1 категории по молодежной политике,
благоустройству, МОБ, ГО, ЧС и ПБ администрации Луговского городского поселения.

Члены комиссии:
- Ушаков Алексей Викторович – глава Луговского городского поселения.
- Токарчук Наталья Николаевна – ведущий специалист по жилищно - коммунальному хозяйству
и социальным вопросам администрации Луговского городского поселения.
- Яковлева Марина Анатольевна – председатель Думы Луговского городского поселения
шестого созыва.

15.01.2024г. №4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ЕЖЕГОДНОЙ АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2025 ГОД И НА ПЕРИОД ДО 2035
ГОДА

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.02.2012 N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования,

администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3

1. Приступить к проведению ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Луговского

городского поселения, утвержденной постановлением администрации Луговского городского

поселения от 08.07.2021 № 32 «Об утверждении схемы теплоснабжения Луговского

муниципального образования» (далее - Схема теплоснабжения).

2. Ведущему специалисту по жилищно-коммунальному хозяйству и социальным

вопросам администрации Луговского городского поселения (Токарчук Н.Н.):

2.1. организовать работу по проведению актуализации Схемы теплоснабжения

Луговского муниципального образования;

2.2. в течение 3 календарных дней с момента принятия настоящего постановления

организовать размещение на официальном сайте Администрации Луговского городского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" уведомления о

проведении ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения, а также информации о порядке

предоставления предложений об актуализации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Дом».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения                                                                          А.В. Ушаков

19.01.2024 г. №5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА АДМИНИСТРАЦИИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПО УСТРАНЕНИЮ ПРИЧИН, СПОСОБСТВУЮЩИХ РАЗВИТИЮ

ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О
единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на
основании постановления администрации Мамско-Чуйского района от 19 января 2024 года
«Об установлении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории
муниципального образования Мамско-Чуйского района», Планом мероприятий по устранению
причин, способствующих развитию чрезвычайной ситуации на территории Мамско-Чуйского
района, утвержденным 19 января 2024 года, руководствуясь Уставом Луговского
муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать оперативный штаб администрации Луговского городского поселения по
устранению причин, способствующих развитию чрезвычайной ситуации на территории
Луговского муниципального образования.

4

2. Утвердить состав оперативного штаба администрации Луговского городского
поселения по устранению причин, способствующих развитию чрезвычайной ситуации на
территории Луговского муниципального образования (прилагается).

3. Утвердить форму ежедневного доклада по исполнению пунктов Плана мероприятий
по устранению причин, способствующих развитию чрезвычайной ситуации на территории
Мамско-Чуйского района, утвержденного 19 января 2024 года (прилагается).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения                                                                          А.В. Ушаков

Приложение № 1 к постановлению

администрации Луговского городского

поселения от 19.01.2024 г. №5

С О С Т А В
оперативного штаба администрации Луговского городского поселения по устранению причин,
способствующих развитию чрезвычайной ситуации на территории Луговского муниципального

образования

- УШАКОВ Алексей Викторович, - глава Луговского городского поселения, руководитель
оперативного штаба;

 - СУСЛИН Никита Владиславович, - специалист по молодежной политике, благоустройству,
МОБ, ГО, ЧС и ПБ администрации Луговского городского поселения, секретарь оперативного
штаба;

- ПАНЧЕНКО Мария Таповна, - мастер ООО «ТеплоРесурс», член оперативного штаба;

-  ХАМИДУЛЛИН Тахлятулла Нурулинович, - начальник ПЧ-135 рп. Луговский, член
оперативного штаба;

-  ЗАЙКОВ Сергей Леонидович, - мастер 3-СЭУ филиала «Мамско-Чуйские электрические
сети» ОГУЭП «Облкоммунэнерго».

Издатель: Администрация Луговского городского
поселения Мамско-Чуйского района

Тираж: 10 экз.

Стоимость: бесплатно

Газета выходит по мере накопления материала

Ответственный редактор: специалист администрации
Луговского городского поселения Суслин Н.В.

Адрес: 666801, п. Луговский, ул.Школьная, д.10